
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1755 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«08» серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12271086 114141
6

Грігорьєва Анастасія Трохимівна 53756851 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255709 Дошкільна 
освіта

133,200

2 11920015 114141
6

Жих Дар`я Сергіївна 53759812 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103330 Дошкільна 
освіта

154,428

1               /   21



3 12565662 114141
6

Прядка Вікторія Сергіївна 54323237 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295334 Дошкільна 
освіта

144,687

4 12298358 114141
6

Романюк Анна Романівна 53861698 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141553 Дошкільна 
освіта

134,436

5 11941542 114141
6

Тишкова Наталія Андріївна 30986913 MK 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0260519 Дошкільна 
освіта

131,886

2               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11975228 113933
0

Адирова Вікторія Вікторівна 53740829 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244096 Початкова освіта 137,343

2 12085723 113933
0

Гук Ганна Петрівна 46338310 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0250218 Початкова освіта 132,957

3               /   21



3 12196790 113933
0

Міщенко Олександра Василівна 54096851 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122698 Початкова освіта 135,966

4 12535808 113933
0

Нечай Юлія Григорівна 31965650 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0280648 Початкова освіта 139,281

5 11899958 113933
0

Продан Лілія Миколаївна 53861564 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064643 Початкова освіта 157,692

6 12177361 113933
0

Султанова Вероніка Олександрівна 52425943 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096696 Початкова освіта 152,796

4               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12765769 122359
1

Андрієць Марія Ігорівна 54097707 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0309913 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

160,545

5               /   21



2 12761248 122359
1

Зубіцька Маргаріта Миколаївна 54323252 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140097 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

162,000

3 12082911 122359
1

Мельник Олег Миколайович 36339258 BH 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

140,400

4 12512105 122359
1

Шнир Владислав Русланович 53692120 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022210 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

158,545

6               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12064454 122335
2

Богуряк Руслан Сергійович 21502416 KC 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

141,000

7               /   21



2 12392309 122335
2

Гайдай Олександр Валентинович 29206258 EP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

142,200

3 12311546 122335
2

Тарануха Ліна Мусіївна 22985787 CM 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0101925 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

142,600

8               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12152930 123505
0

88-8547499 Катерина Василівна 54087166 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207255 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

142,000

9               /   21



2 12320105 123505
0

Горбенко Ксенія Олегівна 53684779 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096309 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

160,833

3 12195980 123505
0

Зайцева Анна Антонівна 53792856 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104654 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

170,167

4 12395208 123505
0

Хомжа Аліна Віталіївна 52245287 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0334564 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

177,000

10               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12374886 122380
9

Головня Наталія Анатоліївна 53025197 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155758 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

149,800

2 12599370 122380
9

Крохмаль Юрій Зурабович 52203153 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0351203 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

144,111

11               /   21



3 12430795 122380
9

Мельниченко Дмитро Олегович 53355050 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043831 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

168,500

4 12080846 122380
9

Пахольченко Микола Сергійович 51768195 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0144188 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

176,556

5 12143782 122380
9

Рагулін Віталій Вікторович 48017945 HP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

145,000

6 12132450 122380
9

Скакун Олег Петрович 42170259 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

142,600

7 12148468 122380
9

Шпитко Ярослав Олександрович 52490491 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

143,700

12               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12113193 122450
6

Дрозденко Роман Євгенійович 42196105 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

145,625

2 12070188 122450
6

Мазур Аліна Миколаївна 28746122 BH 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

157,394

13               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11871950 122537
6

Алексейчук Ярослава Ярославівна 52797718 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253323 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

132,141

14               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12438815 122626
5

Васильків Оксана Петрівна 002685 OKAC 
23.06.1998 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

2023р. - 0222843 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

143,616

15               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12502559 122685
7

Вовк Вадим Миколайович 33490516 CK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0005406 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,500

2 12346726 122685
7

Зварич Оксана Юріївна 53828787 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006528 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,200

16               /   21



3 12785757 122685
7

Калмиков Артем Олексійович 47991866 CK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0283139 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,500

4 12131523 122685
7

Приступа Віктор Миколайович 51127881 PB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,800

5 12083410 122685
7

Соколюк Марія Юріївна 53679190 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041230 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

177,200

6 12075097 122685
7

Чашуріна Руслана Русланівна 53764834 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046330 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,200

7 12540102 122685
7

Яцюк Назарій Андрійович 53354410 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170986 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,000

17               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

014 Середня освіта/014.16 Захист 
України Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12221914 125084
3

Вишталюк Олександр Миколайович 005115 MH 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична 
культура)

143,004

2 12024005 125084
3

Гуменна Олена Георгіївна 37817424 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична 
культура)

153,102

18               /   21



3 12068870 125084
3

Семенцова Ганна Миколаївна 43499693 KB 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0134097 Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична 
культура)

132,800

4 12472015 125084
3

Юрик Ростислав Олексійович 52977752 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297360 Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична 
культура)

160,140

19               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11962369 123597
4

Пирогова Олена Геннадіївна 46230304 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0000593 Спеціальна 
освіта

152,333

20               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1755 з/ф

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11942468 114806
3

Алейніков Сергій Георгійович 24301621 EP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

136,923

21               /   21




